РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.04.2020г. № 35
п. Березняки

«О создании штаба для контроля за
проведением месячников по
санитарной очистке территории
Березняковского сельского поселения»

В целях санитарного благополучия, создания эстетического облика, и повышения благоустройства на территории Березняковского сельского поселения, согласно Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Березняковского муниципального образования, администрация Березняковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать штаб  для контроля за проведением месячников по санитарной очистке территории Березняковского сельского поселения, в следующем составе:
- Глава Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района – А.П.Ефимова;
- Специалист по муниципальному имуществу Березняковского сельского поселения – А.А. Милютина;
- Генеральный директор ООО «ГРАНДСЕРВИС» - И.К. Клименко;
- Директор МОУ «Основной средней школы им. М.К. Янгеля п.Березняки» - Е.В.Рогачёва;
- Заведующая МДОУ д/с «Ручеёк» - Е.М. Никулина;
- Директор «Культурно-информационного центра Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района» - М.С. Яблокова;
- Начальник ОПС п.Березняки  - А.В. Видякина;
- Заведующая Березняковской участковой больницы – И.А. Филюшова.
2.  Заседание оперативного штаба проводить не реже одного раза в месяц.
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Березняковского
сельского поселения                                                                 А.П.Ефимова
Исполнитель: Милютина А.А. 8-39566-60-2-10